
Name E-Mail

Fr. Bartholome renate.bartholome@schule.thueringen.de

Fr. Bohne (Oberstufenleiterin) nicole.bohne@schule.thueringen.de

Fr. Frank leonie.frank@schule.thueringen.de

Fr. Freund freund@sportgymnasium-oberhof.info

Fr. Griebenow griebenow@sportgymnasium-oberhof.info

Fr. Grötsch susann.groetsch@schule.thueringen.de

Fr. Heß ewa.hess@schule.thueringen.de

Hr. Hocke stephan.hocke@schule.thueringen.de

Fr. Hofmann jana.hofmann@schule.thueringen.de

Fr. Horn horn.m1402@icloud.com

Fr. Huhn kerstin.huhn@schule.thueringen.de

Fr. Kellner kellner@sportgymnasium-oberhof.info

Fr. Köhler almut.koehler@schule.thueringen.de

Fr. König koenig@sportgymnasium-oberhof.info

Hr. S. Kümpel sebastian.kuempel@schule.thueringen.de

Hr. T. Kümpel thomas.kuempel@thueringer-skiverband.de

Hr. Munsche munsche@sportgymnasium-oberhof.info

Hr. Pfohl johannes.pfohl@schule.thueringen.de

Hr. Pollack stpollack@web.de

Fr. Reimann patrizia.reimann@schule.thueringen.de

Fr. Schöder christine.schoeder@schule.thueringen.de

Hr. Schwarz skeleton-schwarz@tsbv.de

Fr. Sorgend jana.sorgend@schule.thueringen.de

Fr. Stingl (Beratungslehrerin) stingl@sportgymnasium-oberhof.info

Fr. Theil julia.theil@schule.thueringen.de

Fr. Walther christinewalther82@gmx.de

Hr. Will (Stellv. Schulleiter) will-sgo@gmx.de

Internat

Fr. Beer (Internatskoordinatorin) sabine.beer@schule.thueringen.de

Alle Erzieher internat@sportgymnasium-oberhof.info
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